
                                           

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
19 ноября 2015 года № 131-2  

 
О награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 9 августа  2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-

Петербургской избирательной комиссии», Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1.Наградить Почётной грамотой Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии: 

1.1. За безупречное и добросовестное исполнение своих должностных 

обязанностей и в связи с 55-летним юбилеем Воронкова Михаила 

Васильевича, члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом 

решающего голоса. 

1.2. За безупречную и эффективную гражданскую службу 

Добротворскую Елену Михайловну, заместителя начальника 

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

Н.В. Кондратенко. 

Председатель  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 
 

 
 

А.С. Пучнин 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

М.А. Жданова 



                                           
 


